Aut.: 5d348a113ca5006cfc0e9c926de361c8

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO TOCANTINS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

DIRETORIA DE EXTENSÃO

SELEÇÃO PÚBLICA DA EQUIPE TÉCNICA E ADMINISTRATIVA DA ESCOLA DE CONSELHOS

EDITAL Nº 005 DE 2014

A Fundação Universidade do Tocantins – UNITINS torna público o RESULTADO FINAL, para o
processo seletivo da EQUIPE TÉCNICA E ADMINISTRATIVA da Escola de Conselhos - projeto
Formação Continuada de Conselheiros dos Direitos e Conselheiros Tutelares do Estado do
Tocantins, de acordo com a seguinte relação:

FUNÇÃO: SECRETÁRIO/A EXECUTIVO

   NOME PONTOS CLASSIFICAÇÃO OBS

Resileida Maria do Couto Pereira 9,82 1º

Karoline Soares Chaves 7,71 2º

Luzia de Kássia Rocha de Souza 4,00 x Não compareceu a entrevista

FUNÇÃO: COORDENADOR/A PEDAGÓGICO

  NOME PONTOS CLASSIFICAÇÃO OBS

Marilda Rabelo da Silva 9,11 1º

Moyra Thaylla Aires Menezes 8,28 2º

Kelli Bibiana Mendes 6,72 3º

FUNÇÃO: TÉCNICO OPERACIONAL

   NOME PONTOS CLASSIFICAÇÃO OBS

Ludielle Cristine Teles Martins 8,82 1º

Kelly Cristina Ferreira Rosa 7,57 2º

Benedita Pereira Lima Rodrigues 6,12 3º

   FUNÇÃO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA

   NOME PONTOS CLASSIFICAÇÃO OBS

Jairo Gervásio de Carvalho 9,00 1º

Gleison Batista de Sousa 7,75 2º

Juliana Pereira Lima 6,50 3º

Marcos Vinicius Pereira Brito 6,12 4º

Renildo Ribeiro Rodrigues 6,05 5º

Aut.: 1a0838ac8c72a00fb54dbcb4613a636a

FUNÇÃO: TUTOR PARA ASSESSORIA VIRTUAL

  NOME PONTOS CLASSIFICAÇÃO OBS

Julane Marise Gomes da Silva 9,62 1º

Franciele Monique Scopetc dos Santos 7,95 2º

Felicidade do Carmo Oliveira França 6,90 3º

Iolanda Alves Valuá Oliveira 6,72 4°

Soraya Viana da Silva 5,90 5º

Alessandro de Oliveira Sena 4,04 x Não compareceu a entrevista

Francisca Ferreira da Silva Abreu 4,08 x Não compareceu a entrevista

Palmas – TO, 07 de novembro de 2014.

A Comissão de Seleção